
 
 

UCHWAŁA NR IX/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnicy, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się w miejscowości Szczawnica opłatę uzdrowiskową.  

2. Stawka opłaty uzdrowiskowej pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 

w miejscowości Szczawnica w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych 
wynosi 5,00 zł od osoby, za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

3. Osoby, od których należna jest opłata uzdrowiskowa, zobowiązane są do jej uiszczenia bez wezwania, 
najpóźniej w ostatnim dniu pobytu. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty uzdrowiskowej wyznacza się osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej oraz pracowników wymienionych podmiotów, 
świadczących usługi w zakresie zakwaterowania. Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej zamieszczono 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Inkasenci są uprawnieni do pobierania należnej opłaty tylko od osób korzystających 

z oferowanych przez nich usług w zakresie zakwaterowania. Na pobraną opłatę uzdrowiskową inkasenci 
wydają pokwitowania na drukach kwitariusza przychodowego K-103 pobranych w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy Szczawnica. 

4. Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci obowiązani są wpłacać w terminie do 5-go dnia każdego 
miesiąca, następującego po miesiącu w którym pobrano opłatę uzdrowiskową, 

do kasy Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica. 

5. Inkasentom dokonującym poboru opłaty uzdrowiskowej przysługuje wynagrodzenie 

w wysokości 5% zainkasowanych kwot. 

6. Osoby nie korzystające z usług zakwaterowania wpłacają opłatę uzdrowiskową, bez wezwania, 

w kasie Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica lub na rachunek bankowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7398



§ 3. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr LIII/390/2022 Rady Miejskiej 
w Szczawnicy z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2022 r. poz. 8231). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7398



Załącznik do uchwały Nr IX/62/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej 

Lp. Nazwisko/ Imię/Nazwa Adres 
1 Adamczyk Stanisław ul. Skotnicka 
2 Aleksander Andrzej ul. Park Dolny 
3 Babik Stanisława ul. Główna 
4 Bańkosz Wojciech ul. Św. Krzyża 
5 Bartkowska Ewa ul. Nad Grajcarkiem 
6 Baziak Barbara ul. Groń 
7 Baziak Ryszard ul. Kwiatowa, ul. Samorody 
8 Bereźnicka Natalia os. Dwudziestolecia 
9 Berszakiewicz Tomasz os. Połoniny 
10 Białek Zygmunt ul. Szalaya 
11 Biel Anna ul. Św. Krzyża 
12 Bogusz Teresa ul. Aleja Parkowa 
13 Bożek Krystyna ul. Jana Wiktora 
14 Chlipała Grzegorz ul. Św. Krzyża 
15 Chryc Jan ul. Pod Sadami 
16 Cich Małgorzata ul. Szalaya 
17 Ciesielka Bogumił ul. Główna 
18 Ciesielka Edmund ul. Pod Sadami 
19 Ciesielka Elżbieta ul. Główna 
20 Ciesielka Ewa ul. Nad Grajcarkiem 
21 Ciesielka Jan ul. Główna 
22 Ciesielka Katarzyna ul. Samorody 
23 Ciesielka Krystyna ul. Pod Sadami 
24 Ciesielka Leszek ul. Nad Grajcarkiem 
25 Ciesielka Renata ul. Skotnicka 
26 Ciesielka Stefan ul. Główna 
27 Ciesielka Tomasz ul. Główna 
28 Czaja Jan ul. Sopotnicka 
29 Czaja Magdalena ul. Szlachtowska 
30 Czaja Magdalena ul. Szalaya 
31 Czaja Urszula ul. Szalaya 
32 Czaja Zofia ul. Park Górny 
33 Czarkowska Anna ul. Jana Wiktora 
34 Czereba Lidia os. Dwudziestolecia 
35 Czerniec Stanisław ul. Połoniny 
36 Dancewicz Teresa ul. Połoniny 
37 Dębska Diana ul. Maćka zza Ławy 
38 Dubiel Rafał ul. Kowalczyk 
39 Dubiel Zofia ul. Kowalczyk 
40 Dutka Julian ul. Pod Sadami 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7398



41 Dutka Marek ul. Skotnicka 
42 Dutka Mateusz ul. Główna 
43 Dyda Agnieszka ul. Nad Grajcarkiem 
44 Dyda Anna ul. Główna 
45 Dyda Stanisław ul. Nad Grajcarkiem 
46 Dziedzina Sylwester ul. Widok 
47 Dziurzyńska Danuta ul. Flisacka 
48 Dziwik Liliana ul. Św. Krzyża 
49 Frąckowiak-Takahashi Joanna ul. Staszowa 
50 Gabryś Anita os. Dwudziestolecia 

51 Gabryś Stefan 
ul. Szalaya, ul. Połoniny, ul. 
Kowalczyk 

52 Gabryś Tadeusz ul. Ogrodowa 
53 Gabryś-Dula Dorota ul. Skotnicka 
54 Gaweł Andrzej os. Dwudziestolecia 
55 Gąsienica-Staszeczek Jan Plac Dietla 
56 Gejgalis Maciej ul. Aleja Parkowa 
57 Głuc Stanisław ul. Aleja Parkowa 
58 Głuc Zofia ul. Św. Krzyża 
59 Gondek Katarzyna ul. Szalaya 
60 Gongor Maria ul. Sopotnicka 
61 Gomółka Grzegorz ul. Szalaya 
62 Górka Stanisław ul. Staszowa 
63 Grawicz Janina ul. Skotnicka, ul. Pienińska 
64 Grela Marek os. Dwudziestolecia 
65 Guszkiewicz Kacper ul. Sopotnicka 
66 Guszkiewicz Lucyna ul. Szalaya 
67 Guszkiewicz Sylwia ul. Sopotnicka 
68 Hamerska Anna ul. Skotnicka 
69 Hamerska Dorota ul. Kowalczyk 
70 Hamerska Stanisława ul. Szalaya 
71 Hamerska-Czerwiec Natalia ul. Szalaya 
72 Hamerski Maciej ul. Szalaya 
73 Hamerski Ryszard ul. Zawodzie 
74 Hamerski Zygmunt ul. Szalaya 
75 Hebda Wojciech ul. Widok 
76 Hofman Ola ul. Jana Wiktora 
77 Hrydziuszko Agnieszka ul. Główna 
78 Hrydziuszko Alina ul. Główna 
79 Hurkała Anna ul. Szlachtowska 
80 Hurkała Danuta ul. Park Górny 
81 Ignatowska Anna ul. Zielona 
82 Jakubek Renata ul. Pienińska 
83 Janas Damian ul. Flisacka 
84 Jankowski Krzysztof ul. Główna 
85 Janopulos Julia ul. Pod Sadami 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7398



86 Janopulos Julia ul. Pod Sadami 
87 Kabus-Ormianin Teresa ul. Św. Krzyża 
88 Kacwin Grzegorz ul. Główna 
89 Kacwin Wojciech ul. Groń 
90 Kalata Elżbieta ul. Główna 
91 Kamiński Kazimierz ul. Główna 
92 Kania Wiesław ul. Jana Wiktora 
93 Kapłaniak Władysława ul. Główna 
94 Kasprzak Józef ul. Słoneczna 
95 Kasprzak Monika ul. Zawodzie 
96 Kędzior Stanisława ul. Widok 
97 Kierysch Paul ul. Główna 
98 Kita Małgorzata ul. Skotnicka 
99 Klaja Jacek ul. Brzeg 
100 Klimek Krystyna ul. Pienińska 
101 Knutelska Samantha ul. Staszowa 
102 Kolankowski Ryszard ul. Pod Sadami 
103 Kolat Celina ul. Pod Sadami 
104 Kolat Celina ul. Flisacka 
105 Kołek Małgorzata ul. Park Górny 
106 Komaniecki Grzegorz ul. Św. Krzyża 
107 Komorek Józef ul. Szalaya 
108 Konopka Edyta ul. Główna 
109 Kopciuch Beata  ul. Zawodzie 
110 Korus Urszula ul. Szalaya 
111 Korzeniowska Ewa ul. Zielona 
112 Kostecka Anna ul. Pienińska 
113 Koterla Barbara ul. Główna 
114 Kotula Małgorzata ul. Pod Sadami 
115 Kowalczyk Artur os. Dwudziestolecia 
116 Kowalczyk Tomasz ul. Św. Krzyża 
117 Kowalewska Aneta os. Połoniny 
118 Kowalik Radosław ul. Szlachtowska 
119 Kowalski Zbigniew os. Dwudziestolecia 
120 Kozłecka Józefa ul. Flisacka 
121 Kozłecki Paweł ul. Szlachtowska 
122 Kozubska Alina ul. Flisacka 
123 Krakowski Dariusz ul. Szalaya 
124 Krasoń Aneta ul. Szalaya 
125 Królak Anna ul. Park Dolny 
126 Kucharski Paweł ul. Szlachtowska 
127 Kuczała Dorota ul. Skotnicka 
128 Kurnyta Sara ul. Pod Sadami 
129 Kurzyca Marek ul. Zawodzie 
130 Kuszczyńska Agnieszka ul. Kwiatowa 
131 Kwaśniowski Krystian ul. Połoniny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7398



132 Kwiatkowska Wanda ul. Pod Sadami 
133 Kwiecień Paweł ul. Ogrodowa 
134 Lewoniec Wiesław ul. Połoniny 
135 Ligas Beata ul. Główna 
136 Lizoń Franciszek ul. Widok, ul. Szalaya 
137 Łazarczyk Krzysztof os. Połoniny 
138 Łazarczyk Paweł ul. Staszowa 
139 Łopatka Barbara ul. Pienińska 
140 Łukasik Jerzy ul. Ogrodowa 
141 Łużny Henryk ul. Szalaya 
142 Łyczewska Monika os. Połoniny 
143 Maciąga Aneta ul. Szalaya 
144 Madejska Dorota os. Dwudziestolecia 
145 Majerczak Agnieszka ul. Skotnicka, ul. Groń 
146 Majerczak Stefan ul. Aleja Parkowa 
147 Majerczak Krystyna ul. Szlachtowska 
148 Majerczak Marian ul. Główna 
149 Majerczak Monika ul. Główna 
150 Majerczak Witold ul. Park Dolny 
151 Majerczak Wojciech ul. Słoneczna 
152 Malinowska Halina ul. Św. Krzyża, ul. Szalaya 
153 Malinowski Adam ul. Sopotnicka 
154 Malinowski Dariusz ul. Szalaya 
155 Malinowski Michał ul. Szlachtowska 
156 Małecka Aleksandra ul. Skotnicka, ul. Główna 
157 Małecka-Majerczak Małgorzata ul. Skotnicka, ul. Główna 
158 Manowska Anna ul. Szalaya 
159 Marcinkowski Danuta ul. Szalaya 
160 Marciszewska Katarzyna ul. Słoneczna 
161 Markes Jolanta ul. Samorody 
162 Mastalska Anna ul. Św. Krzyża, ul. Jana Wiktora 
163 Mastalska Katarzyna ul. Szalaya 
164 Mastalska Katarzyna ul. Szalaya 
165 Mastalska Małgorzata ul. Aleja Parkowa 
166 Mastalska Monika ul. Słoneczna 
167 Mastalska Renata ul. Sopotnicka 
168 Mastalska Sylwia ul. Główna 
169 Mastalska-Wójcik Agata ul. Pod Sadami 
170 Mastalski Dariusz ul. Aleja Parkowa 
171 Mastalski Krzysztof ul. Św. Krzyża 
172 Mastalski Michał ul. Widok 
173 Maśliński Jolanta ul. Szalaya 
174 Mazur Marcel ul. Główna 
175 Mężyk Janusz ul. Główna 
176 Miechur-Guszkiewicz Augustyna ul. Sopotnicka 
177 Mikołajczyk Andrzej ul. Połoniny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7398



178 Mikołajczyk Marian ul. Ogrodowa 
179 Mikołajczyk-Szarek Anna ul. Pienińska 
180 Moskalik Irena ul. Główna 
181 Moskalik Tomasz ul. Flisacka 
182 Motyl Grzegorz ul. Szalaya 
183 Mruk Iwona ul. Sopotnicka 
184 Musiał Grzegorz ul. Widok 
185 Murzyn Władysław ul. Staszowa 
186 Myszk Dariusz ul. Główna 
187 Naglik Agnieszka ul. Św. Krzyża 
188 Naglik Zbigniew ul. Główna 
189 Nalepa Iwona ul. Ogrodowa 
190 Niebylski Eugeniusz ul. Skotnicka 
191 Nowakowska Anna ul. Zdrojowa 
192 Nowicka Kaziemiera ul. Główna 
193 Obłudek Michał ul. Ogrodowa 
194 Oleksy Joanna ul. Szalaya 
195 Oleś Albina ul. Szalaya 
196 Oleś Józef ul. Zawodzie 
197 Ondycz Dariusz ul. Św. Krzyża 
198 Opiela Maciej ul. Szlachtowska 
199 Orkisz Anna ul. Park Dolny 
200 Orkisz Tomasz ul. Flisacka 
201 Owsianka Anna ul. Św. Krzyża 
202 Pacho Beata ul. Szlachtowska 
203 Paliś Krzysztof ul. Szalaya 
204 Pałka Dorota ul. Niterbag 
205 Pałka Jacek ul. Nad Grajcarkiem 
206 Pasieka Adrian ul. Pod Sadami 
207 Piątek Adam ul. Główna 
208 Piecyk Elżbieta ul. Szalaya 
209 Piecyk Marek ul. Szalaya 
210 Pietrzak Barbara ul. Park Górny 
211 Plewa Dariusz ul. Ogrodowa 
212 Polaczyk Mateusz ul. Pienińska 
213 Polaczyk Sabina ul. Sopotnicka 
214 Poręba Jan ul. Pod Sadami 
215 Porębska Magdalena ul. Flisacka, ul. Główna 
216 Porębska Magdalena ul. Flisacka 
217 Porębski Krzysztof ul. Widok 
218 Porębski Paweł ul. Główna 
219 Racięga Danuta ul. Pienińska 
220 Racięga Eulalia ul. Pienińska 
221 Racięga Zbigniew ul. Pienińska 
222 Rochowski Sławomir ul. Park Dolny 
223 Roszko Jadwiga ul. Św. Krzyża 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7398



224 Różany Robert ul. Pod Sadami 
225 Sadzikowska Emilia ul. Główna 
226 Sajdak Monika ul. Główna 
227 Salamon Bogumił ul. Wygon 
228 Salamon Grzegorz ul. Pod Sadami 

229 Salamon Kinga ul. Kowalczyk,  
ul. Jana Wiktora, ul. Szalaya 

230 Salamon Paweł ul. Szlachtowska 
231 Salamon Urszula ul. Główna 
232 Salamon Witold ul. Główna 
233 Sarata Ewa ul. Nad Grajcarkiem 
234 Silezin Rafał os. Dwudziestolecia 
235 Siniarski Filip ul. Główna 
236 Skupień Józef ul. Flisacka 
237 Słowik Agata ul. Szlachtowska 
238 Słowik Anna ul. Szlachtowska 
239 Słowik Antonina ul. Główna 
240 Słowik Dariusz ul. Kwiatowa 
241 Słowik Katarzyna ul. Pod Sadami 
242 Słowik Marek ul. Maćka zza Ławy 
243 Słowik Marek ul. Połoniny 
244 Słowik Maria ul. Nad Grajcarkiem 
245 Sroka Paweł ul. Skotnicka 
246 Stachnik Dominika ul. Św. Krzyża 
247 Stawiarski Edward ul. Szlachtowska 
248 Stec Zbigniew ul. Samorody 
249 Stępniewiska Agata ul. Kwiatowa 
250 Stochmal Katarzyna ul. Ogrodowa 
251 Stolarczyk Andrej ul. Widok 
252 Straszak Kazimiera ul. Główna 
253 Stychno Elżbieta ul. Jana Wiktora 
254 Stychno-Ciesielka Joanna ul. Park Górny 
255 Syjud Lesław ul. Połoniny, ul. Jana Wiktora 
256 Synela Anna ul. Jana Wiktora 
257 Szatkowska Halina ul. Brzeg 
258 Szczepaniak Mariusz ul. Pod Sadami 
259 Szczepaniak Damian ul. Wygon 
260 Szczepaniak Emilia ul. Ogrodowa 
261 Szczepaniak Łukasz ul. Sopotnicka 
262 Szczepaniak Paweł ul. Sopotnicka 
263 Szczepaniak Piotr ul. Sopotnicka 
264 Szczepaniak Władysława ul. Wygon 
265 Szczepaniak Zygmunt ul. Maćka zza Ławy 
266 Szewczyk Maciej os. Dwudziestolecia 
267 Szlachta Katarzyna ul. Szlachtowska 
268 Szlachtowski Marcin ul. Główna 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7398



269 Szóstak Joanna ul. Św. Krzyża 
270 Szulc Elżbieta ul. Św. Krzyża 
271 Szulc Michał ul. Jana Wiktora 
272 Szustkowska-Bieniek Beata ul. Samorody 
273 Ślimak Adrian os. Dwudziestolecia 
274 Ślimak Sławomir os. Dwudziestolecia 
275 Świerczek Bernadetta ul. Szalaya 
276 Tabuła Dominika ul. Św. Krzyża 
277 Talaga Władysław ul. Szalaya 
278 Tarasek Marzena ul. Szlachtowska 
279 Tęcza Grzegorz ul. Główna 
280 Trzeszczoń Anna ul. Szlachtowska 
281 Tudaj Jan ul. Szalaya 
282 Uliasz Maciej ul. Park Górny 
283 Urban Marek ul. Samorody 
284 Uroda Marek ul. Zdrojowa 
285 Walczak Anna ul. Szalaya 
286 Walkowska Ewa ul. Aleja Parkowa 
287 Waruś Grzegorz ul. Główna 
288 Węglarz Aneta ul. Szlachtowska 
289 Węglarz Angelika os. Połoniny 
290 Węglarz Anna ul. Szalaya 
291 Węglarz Dorota ul. Park Górny 
292 Węglarz Henryk ul. Główna 
293 Węglarz Wanda ul. Języki 
294 Węglarz Zbigniew ul. Wygon 
295 Wiercioch Bożena ul. Szlachtowska 
296 Wiercioch Katarzyna ul. Nad Grajcarkiem 
297 Wiercioch Maciej ul. Szalaya 
298 Wiercioch Marek ul. Sopotnicka 
299 Wiercioch Sławomir ul. Staszowa 
300 Wiercioch Zofia ul. Główna 
301 Wilk Michał ul. Główna 
302 Wontorczyk Ewelina ul. Pod Sadami 
303 Wójcik Alina ul. Słoneczna 
304 Wójcik Marta ul. Szalaya 
305 Wójcikiewicz Jakub ul. Szalaya 
306 Wróbel Krystyna ul. Sopotnicka 
307 Wróbel Tomasz ul. Skotnicka 
308 Wrzesień Maria ul. Połoniny 
309 Wykusz Marek ul. Główna 
310 Zachura Aleksandra ul. Staszowa 
311 Zachwieja Adam ul. Szlachtowska 
312 Zachwieja Agata ul. Główna 
313 Zachwieja Bogusław ul. Zawodzie 
314 Zachwieja Czesława ul. Kowalczyk, ul. Sopotnicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7398



315 Zachwieja Danuta ul. Główna 
316 Zachwieja Jakub ul. Ogrodowa 
317 Zachwieja Jerzy ul. Połoniny 
318 Zachwieja Paweł ul. Główna 
319 Zachwieja Krystyna ul. Słoneczna 
320 Zachwieja Lesław ul. Szlachtowska 
321 Zachwieja Marcin ul. Widok 
322 Zachwieja Piotr ul. Sopotnicka 
323 Zachwieja Stanisława ul. Kowalczyk 
324 Zachwieja Tadeusz ul. Kunie 
325 Zaleski Dariusz ul. Sopotnicka 
326 Zarotyńska Elżbieta ul. Wygon 
327 Zarotyńska Jadwiga ul. Brzeg 
328 Zarotyński Ryszard ul. Szalaya 
329 Zasadnia Anna ul. Zawodzie 
330 Zielińska Marzena ul. Główna 
331 Ziembala Agnieszka ul. Widok 
332 Ziemiańczyk Marta ul. Jana Wiktora 
333 Zięba Renata ul. Główna 
334 Zmarlik Krystyna ul. Szalaya 
335 Zmarlik Marta ul. Nad Grajcarkiem 
336 Zyga Lesław ul. Główna 
337 Zygmunt Anna ul. Pod Sadami 
338 Apartamenty Eko  ul. Nad Grajcarkiem 
339 Apartamenty Park ul. Główna 
340 Apartamenty Połoniny ul. Połoniny 
341 B2C Busines Eight Sp. z o. o. Sp. K. ul. Zdrojowa 
342 Cabała i Współnicy Sp. Jawna ul. Szlachtowska 
343 DW Chemik ul. Park Dolny 
344 DW Sokolica ul. Jana Wiktora 
345 Hotel Batory  ul. Park Górny 
346 Hotel Maria ul. Park Dolny 
347 Hotel Modrzewie ul. Park Górny 
348 Hotel Nawigator ul. Zdrojowa 
349 Hotel Pieniny Grand ul. Połoniny 
350 Hotel Polaris ul. Plac Dietla 
351 Hotel SMILE ul. Główna 
352 Hotel Szczawnica Park Resort ul. Główna 
353 Inhalatorium ul. Zdrojowa 
354 Ośrodek Pod Jarmutą  ul. Szlachtowska 
355 Sanatorium Budowlani  ul. Zdrojowa 
356 Sanatorium Dzwonkówka  ul. Połoniny 
357 Sanatorium Nauczyciel  ul. Połoniny 
358 Schronisko Orlica  ul. Pienińska 
359 Schronisko Pod Bereśnikiem  ul. Języki 
360 Solar Spa CWL ul. Zdrojowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7398



361 Solar Spa Sanatorium Uzdrowiskowe ul. Zdrojowa 
362 Szkoła Aspirantów ul. Szalaya 
363 Węglarz Spółka z o. o. ul. Główna 
364 Willa Belweder ul. Połoniny 
365 Willa Danusia ul. Plac Dietla 
366 Willa Goprówka ul. Główna 
367 Willa Marta  ul. Główna 
368 Willa Pod Kolejką ul. Główna 
369 Willa Pokusa ul. Zdrojowa 
370 Willa Tęcza ul. Park Dolny 
371 Zgromadzenie Sióstr Opatrzności Bożej ul. Zdrojowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7398


	UCHWAŁA NR IX/62/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej

		2024-11-29T14:17:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




